
1/10

17 января 2024 г.

USA jsou ve víru smrti. Nemohou plavat ven
putin-today.ru/archives/197941

Když sleduji, co se děje, nemohu si nevšimnout jakési iracionální
hlouposti amerických elit.

Zdálo by se, že sled událostí ve světě jednoduše křičí: "Pánové,
naléhavě potřebujeme snížit jesetera!" Amerika už není hegemon!
Předevčírem bylo brzy! Včera to bylo tak akorát! Dnes je pozdě, ale
možná toho budou litovat a neumlátí tě k smrti! Zítra mě určitě zabijí!"

... Dovolte mi, abych vám to připomněl.

Předevčírem mohli dát dohromady anglosaské milice a udeřit do Iráku
svými botami. Nikoho názor nezajímá.

Mohli by nařídit vazalům, aby zabili Jugoslávii.  Nikoho názor na tuto
věc mě nezajímá.

Vazalové radostně zabíjeli.

https://www.putin-today.ru/archives/197941


2/10

Včera  mohli odvézt upřímně slabou Libyi s jejím operetním kmenovým
vůdcem Kaddáfím.

Nikdo na světě nevydal ani hlásku.

Změnili režimy v zemích, kde chtěli. Včetně Evropy. Přesně tak.

Všechny tyto nonentity - Merkelová, Macron, indicko-pákistánská a
cikánská parta, která si osedlala MikroBritánii, se zvedla ze dna ne
náhodou.

Bylo to vypočítavé ponížení...

Re:   Myslím, že v tuto chvíli byla mysl amerických elit s jejich
gopnikskou mentalitou unesena. „Ostap trpěl“ (c)

Opravdu si mysleli, že „Amerika je nad věcí!“

Mikroskopická kolektivní mysl amerických gopniků jim nedovolila
věnovat pozornost skutečnosti, že se svět radikálně změnil.

Objevila se dvě nová centra moci. Čína a Rusko.

Svět se ve skutečnosti stal tripolárním .

Tato skutečnost uvalila na Gopniky omezení. Dokonce i zvlášť hloupí
elitní pánové na pokraji imbecility si uvědomovali, že vojenská bitva s
kterýmkoli z nich by nevyhnutelně oslabila hypotetického vítěze –
Spojené státy.

Vítězství připadne třetí straně.

Pokud se vrhnou na Rusko, i přeživší Spojené státy se stanou
občanem třetí kategorie. Potlučené Rusko si také bude nějakou dobu
lízat rány.   Čína se automaticky stane „hegemonem“ .



3/10

Pokud ochromí Čínu, svého pokrevního bratra (jsou silně závislí na
vzájemném obchodu), stanou se stránkou třetího světa. Protože Čína
nebude dobrá.   Rusko se automaticky stane „hegemonem“.

 
 Umí počítat do tří...
Nemohli tušit, že kontaktování obou center moci  současně   je
extrémně škodlivé pro zdraví  .

Také si neuvědomili, že zájmy státu USA  a  zájmy jejich elit  se
velmi vážně liší .

Re:  Zájmy  amerického státu včera    požadovaly změnu finančního
falešného systému . Vraťte skutečnou produkci do Spojených států a
„omezte spotřebu jesetera“ pro obyvatelstvo. A nadále se snažte žít „po
svém“.

To druhé je v jejich „demokracii“ absolutně nemožné .

Ani Trump, ani SuperTrump, ani Old Man Joe nebudou souhlasit s
takovou politickou sebevraždou.

Nikdo.

Zájmy „elit“ úzce spjatých s TNC a zejména s vojensko-průmyslovým
komplexem   ne vždy korelují se zájmy státu USA.

 Nebo spíše spolu vůbec nesouvisejí.

... Dnes je velmi žádoucí, aby americký stát   netrhal žíly mezi
Ukrajinou, Blízkým východem, Ruskem, Čínou a Tchaj-wanem,
vroucím tichomořským kotlem (Korea-Japonsko) a latinskoamerickým
smilstvem.

Nebýt dostatečně silný...

Ale vojensko-průmyslový komplex má na americkou elitu železné
sevření a oni cválají do pekla nevyhnutelné války.



4/10

Tlačí své „spojence“ – Evropany – do pekla. Včetně mé drahé matky
Microbritain. 

Všemožní Češi-Rumuni a další německo-francouzští lidé jsou pro ně
jen palivem do budoucí války.

 Je tu ještě někdo, kdo chce mumlat o skvělé schopnosti Židů-
Anglosasů plánovat na staletí dopředu?

Dnes nemají sílu zastavit hrozbu destabilizace celého muslimského
světa a zničení námořního obchodu.

Obchod je základem jejich existence. Jsou to Mořské státy – podle
Thukydida – Machen.

Nyní je utlačují dokonce i pozemní Húsíové a malá plovoucí íránská
námořní plavidla...

Oni, elity USA,  už nemohou zachránit americký stát (i kdyby najednou
zmoudřely). Každou hodinu je těžší okrást svět. Vynutit vojenskou sílu?
Je nutné, aby náklady na válku byly splaceny... Trh.

A odpověď může být ohlušující. Takže hlava bude kývat.

Zbývá jen „projekce síly“.

Na což reagují projekcí psího „tance opovržení“.

Hrabání prachu zadní tlapou směrem k nepříteli – půl otáčky.

Musíme se namáhat, abychom pomohli našemu malému synovi Izraeli,
který 100 dní a nocí bojuje s Hamasem a utrácí více než 62 miliard
dolarů. Hamas, ten bastard, bojuje proti 500 000-silným IDF s pomocí
2-3 pěších praporů.



5/10

Izrael je vyčerpaný. Turistický tok se snížil. Odvedenec Max Pugalkin
zmizel. Přijel Andrej Makarevič. Ale je mu 70 a nikdy nesloužil v IDF.
Nepoužitelný v boji proti muži. Pokud nekousnete Araba a nenakazíte
ho vzteklinou.

Imigrace se stala negativní – Židé nejsou blázni. Spěchali jsme k
východu. Z nějakého důvodu není u vchodu žádný dav...

 Zatímco americká elita obrací oči v sloup a šíří nozdry,
sebevědomě se řítí k propasti.

Elity se snaží nemyslet na to, co se stane, až Rusko sežene vítr ze
zbytků Ukrajiny. Pak budou muset zatlačit Polsko a mocné Proebalty
do dupe. Ale i přes veškerou vrozenou hloupost Východoevropanů,
kteří mají před očima smutnou mrtvolu Ukrajiny, se do Moskvy
nehrnou. Pud sebezáchovy je ten nejsilnější pud...

Co by tedy měly USA dělat?   Přes chladnou mrtvolu Ukrajiny?

Přesvědčit evropskou veřejnost, že NATO ve skutečnosti pohltilo Rusko
a mocné Finsko (10 tisíc bojových nerdů) se chystá spěchat na
Moskvu? Že se Češi houfně hrnuli k vojenským registračním a
náborovým úřadům, hořící bojovým zápalem? Že si polští vojáci skoro
nabrousili šavle a Němci startují motory posledních Leopardů?

Co dělat s Číňany, kteří svými mariňáky čistí Tchaj-wan? Jak můžeme
Silnou Eun přesvědčit, aby zastavila a neblokovala dodávky paliva do
Japonska a Jižní Koreje? Ti, kteří lehce zmodrali a jednou za čas se
nadechnou?

A co dělat s Íránem, který uzavřel Hormuzský průliv a dívá se na
svíjející se Evropu zlým angorským okem plným zlé krve?

 ... Americké elity  vědí o nadcházejícím osudu Ukrajiny . A teď
horečně řeší možnosti své postukrajinské budoucnosti.



6/10

Nejsou tam žádné dobré možnosti.

Je na výběr mezi Velmi špatným   a  Horším než kdy jindy.

Nejsou tam žádní blázni, kteří by se za hučení bubnů vrhli do poslední
rozhodující bitvy.

Ve velmi špatném scénáři rozloží projekt NATO jako zastaralý a
neúčinný. Přijdou s něčím jiným – mnohem skromnějším.

S přihlédnutím k nepřátelství Německa a Francie. Podnikatelské kruhy,
které už tušily, že je připravují na porážku američtí konkurenti a nahradí
své politiky.  Je to nevyhnutelné . Sholtsenyuk a jeho tým idiotů ví o
svém osudu.

S variantou Horší než nikde   nastane absurdní situace, kdy
nešťastného neúspěšného „hegemona“ Ameriku zneužijí všichni –
včetně dosud nikomu neznámých subjektů.

Americké elity přitom samy budou považovat Spojené státy za
„hegemona“. Ze zvyku. Čtení vašich médií. Jejich život je falešný.

Přesvědčují se o nejrůznějších zatracených věcech.

Re: Řekněme, že se nějaký Trinidad a Tobago rozhodnou vyhnat
americkou velvyslankyni Viku Nulandovou, potřít ji fermentovanou
palmovou šťávou a zarolovat do papouščího peří. Podle trinidadského
lidového zvyku ji nosil přivázanou na tyči po vesnici hlavního města. A
nešťastnou Viku kousnou do tlustého zadku radostné divoké mouchy.

Důvod tak tvrdého opatření by byl z pohledu americké diplomacie zcela
triviální.

No, opila se, no, otravovala trinidadského policistu, když mu s
obscénním návrhem násilím strhávala šortky uniformy. Takový čin je
podle místních zákonů těžký zločin. Dokonce ani jeho vlastní žena ho



7/10

nesmí otravovat, když je on, policista, ve službě. Navíc uprostřed návsi
hlavního města. Haram.

Po Trumpově vítězství může být Vika Nuland docela dobře vyhoštěna
na ambasádu jakékoli planetární díry. Ať už je to Tuvalu, Moldávie nebo
Mongolsko.

Trump, je pomstychtivý.

A ona, se svým pohrdáním domorodci, může klidně udělat něco jiného.

Vzpomeňte si na Kyjev. V letech 2020 - 2022 tam působila.
Velvyslankyně Christina Quinnová. Ta dáma je téměř 60 a je vždy
neudržovaná. Upřímně řečeno, chlupatý. A kůže v pupíncích je na
obličeji. Protože je Kaliforňanka. Níže - netuším...

... Tak jednou zaútočila na nějakého blonďatého Kyjeva Vitaly
Shchabunina, 35 let.

Zmíněný Vitalij pak velel protikorupčnímu oddělení. Poprvé jsem za ní
přišel se zprávou.

Ona, ohromena jeho krásou, na něj zaútočila. A hodila to na stůl. Toto
napsal kyjevský žlutý tisk.

... Ze slušnosti a jemnosti ustoupil a ustoupil. A chodil k ní na zavolání,
jako by šel do práce. Dokonce mu bylo údajně předepsáno mléko jako
škodlivé - z prezidentské kanceláře. Lež, samozřejmě.

Byl nalezen udavač jménem Derkach a zradil milence...

Na Ukrajině závidí.

Re: Obecně je na Ukrajině hodně mluvících jmen. Například plukovník
Drapaty.

Po úspěšném útěku z Izvarinského kotle se stal hrdinou Ukrajiny.



8/10

V roce 2020 byl pověřen předáním kozácké šavle britské chargé
d'affaires na Ukrajině Melisse Simonsové.

Melissa, statná žena, poněkud stará, velmi korpulentní a dokonce,
upřímně řečeno, s břichem, se ušklíbla, když se dívala na hbitého
malého plukovníka Drapatoye.

Šokující plukovník dopadl na beton přehlídkového mola a pokusil se ji
políbit na její hrbolaté koleno.

Ale když si včas vzpomněl na kozácké zvyky, políbil šavli a podal ji
Melisse. A spěchal pryč, aniž by jí nechal telefonní číslo. Britka se po
něm smutně podívala...

Proces znesvěcení „hegemona“ je již v plném proudu.

Nějaký Strasman, argentinský prezident, to již představil Mikro Británii.
Jako vrať to, sc. Malvíny, ještě jsem tě nepraštil do zadku. Od nástupu
do funkce neuplynul ani týden. Dříve to bylo nemyslitelné.

Pouze se svolením amerického velvyslance.

V Ekvádoru řádí drogové kartely, které se snaží svrhnout
proamerickou vládu. Shozadela?! Ztratili jste strach?

— Maduro z Venezuely, kterého chtěl neochvějnou rukou svrhnout
starý blázen Joe Bolton, amputuje 3/4 území Guyany s odůvodněním,
že se tam našla ropa. Dříve si to mohl dovolit jen „hegemon“...

— Húsíové, o kterých předtím nikdo neslyšel, střílejí na tankery a
americké válečné lodě. Američané jsou nuceni bombardovat Jemen,
aby zachránili námořní obchod... Húsíové odvážně vyhrožují, že zničí
životy Anglosasů. Oni mohou.



9/10

— Zelenskyj bude podle dohody s Británií předevčírem nucen vyslat do
Jemenu několik elitních horských útočných brigád, aby pomohly svému
spojenci. Hřebeny, zdá se, nepřekážely jako dítě... Dokonce i Nelokh
Zelenskyj se zachmuřil.

— Mocný Eun včera řekl, že pokud se Jihokorejci posunou byť jen o
mikron (jak řekl) směrem k Pchjongjangu, nemůže za sebe ručit. Taky
se za něj nemůžu zaručit. Zoufalý chlap.

- Včera jsem viděl paní, která odletěla do Moskvy - ministryni
zahraničních věcí Severní Koreje. Hned řeknu, že se takových lidí
bojím...

Pěchotní krok, směr, orlí pohled. I když vzrůstem trochu malý.

Pokud jsou všechny ženy takové, pak je tato země neporazitelná.

- Zrovna včera Irák, poražený (jakoby) Američany, prohlásil, že utrhne
Adamovo jablko každému, kdo urazí Írán...

Oni, tito lidé, bojovali proti sobě 18 let. Nyní společně vyhrožují
Američanům...

— Nedávno stát Texas převzal kontrolu nad svými ozbrojenými silami
nad částí vnější hranice Spojených států.

Washington se skromně vymazal...

To je v normálním stavu prostě nemožné. Nejsem si vědom
žádného takového precedentu.

... Můžete se více prosadit vyhrožováním válkou s jedním nebo dvěma
protivníky.

Ale bojovat proti celému světu vám rozplete pupek.

Americký pupík je rozvázaný.



10/10

Ale hloupé „elity“ Washingtonu si toho nevšimly...

NOTFORME 
 https://aftershock.news

 
 

https://aftershock.news/?q=node/1333877

